

## REKAPITULACE STAVBY - VCP

Kód:

**Stavba:** Sanační opravy na kolektoru Řepy, 1. stavba- vícepráce- oprava plynových odfuků

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

02.05.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: VISTORIA CZ a.s.

IČ:

25110977

DIČ:

CZ25110977

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	100 415,20
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

**Cena bez DPH** **100 415,20**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	100 415,20	21 087,19
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 121 502,39**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - VCP

Kód:

0

**Stavba:** Sanační opravy na kolektoru Řepy, 1. stavba- vícepráce- oprava plynových odfuků

Místo:

Datum:

02.05.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtů</b>		<b>100 415,20</b>	<b>121 502,39</b>
<b>1</b>	<b>Oprava plynových odfuků</b>	100 415,20	121 502,39
<b>2) Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>100 415,20</b>	<b>121 502,39</b>

## Soupis prací - VCP

Stavba: Sanační opravy na kolektoru Řepy, 1. stavba - Vícepráce

D	HSV	Práce a dodávky	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem(CZK)
						<b>100 415,20</b>
65	K 225311114	Jádrový vrt průměru do 156mm	m	0,750	3 040,00	2 280,00
66	K 230140055	Montáž nerez chráničky DN100, tl.4mm	m	1,800	655,00	1 179,00
67	M R1452669	Dodávka nerez chráničky DN 100	m	2,070	1 012,00	2 094,84
68	K 711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	38,000	11,90	452,20
69	M 11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,133	85 700,00	11 398,10
70	K 711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	38,000	124,00	4 712,00
71	M 62832134	<i>pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 4,0mm typu V60 S40 . s jemnozrným minerálním posypem</i>	m2	45,600	168,00	7 660,80
72	K 457451122	Ochranná betonová vrstva na izolaci	m2	40,800	378,00	15 422,40
73	K 727111299	Montáž a dodávka ucpávky Intumex	ks	3,000	1 390,00	4 170,00
74	K 899299999	Dobetonávka rozpínací maltou	ks	3,000	1 120,00	3 360,00
75	K 727111298	Montáž a dodávka ucpávky Bettra	ks	3,000	1 510,00	4 530,00
76	K 721129988	Montáž a dodávka HT trubky (ochrana při zasypání)	m	3,600	840,00	3 024,00
77	K 122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I,	m3	5,400	730,00	3 942,00
78	K 174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	5,400	115,00	621,00
79	K 965042241	Bourání betonu	m3	3,800	2 320,00	8 816,00
37	K 997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	8,360	720,00	6 019,20
38	K 997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	158,840	12,00	1 906,08
39	K 997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	8,360	260,00	2 173,60
40	K 997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	8,360	500,00	4 180,00
41	K 998253010	Přesun hmot pro montované ŽB kolektory a kanály	t	7,600	165,00	1 254,00
42	K 998253096	Příplatek k přesunu hmot pro montované kolektory a kanály za přesun ZKD 5000 m přes 5000 m	t	7,600	320,00	2 432,00
80	K 181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	18,000	35,00	630,00
81	M 103641010	<i>zemina pro terénní úpravy - ornice</i>	t	3,060	660,00	2 019,60
82	K 181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	18,000	17,00	306,00
83	M 005724100	<i>osivo směs travní parková</i>	kg	0,900	165,00	148,50
		VRN				
		Zařízení staveniště	%	2,00	947,31	1 894,63
		Územní vlivy	%	1,00	947,31	947,31
		Provozní vlivy	%	3,00	947,31	2 841,94
		<b>Celkem</b>				<b>5 683,88</b>